
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

AMŽINOJI ŠEIMA . MEDŽIAGA MOK Y TOJUI  –  2 4 PAMOK A

Psichikos sveikatos sutrikimai
• Kaip kalbėjimas apie psichikos sveikatos sutrikimus ir jų pripažinimas galėtų palaiminti jų turinčius asmenis? 

Kodėl šiems asmenims galėtų būti svarbu pagalbos kreiptis į kurį nors Bažnyčios vadovą ar kompetentingą 
mediką?

• Jei kuris nors šeimos narys ar draugas jums išsipasakotų, kad susiduria su psichikos sveikatos sutrikimais, ką 
svarbiausio jam galėtumėte pasakyti ar padaryti? (Galbūt vertėtų peržvelgti pasiruošimo pamokai medžiagos 
2 dalyje pateiktą sesers Reinos I. Aburto teiginį.) Kokių dalykų nederėtų sakyti ar daryti? Ar kada teko matyti, 
kad kas nors į kito žmogaus psichikos sveikatos sutrikimą reaguotų kaip Kristus?

• Pamąstykite, ką Jėzus Kristus supranta apie mūsų psichikos sveikatos sutrikimus. (Galite perskaityti Almos 
7:11–12.) Jei jums iškilo psichikos sveikatos sutrikimų arba padedate kam tokių sutrikimų iškilo, kaip 
galėtumėte paprašyti Jo pagalbos?

• Kaip kalbėjimas apie psichikos sveikatos sutrikimus ir jų pripažinimas galėtų palaiminti jų turinčius asmenis? 
Kodėl šiems asmenims galėtų būti svarbu pagalbos kreiptis į kurį nors Bažnyčios vadovą ar kompetentingą 
mediką?

• Jei kuris nors šeimos narys ar draugas jums išsipasakotų, kad susiduria su psichikos sveikatos sutrikimais, ką 
svarbiausio jam galėtumėte pasakyti ar padaryti? (Galbūt vertėtų peržvelgti pasiruošimo pamokai medžiagos 
2 dalyje pateiktą sesers Reinos I. Aburto teiginį.) Kokių dalykų nederėtų sakyti ar daryti? Ar kada teko matyti, 
kad kas nors į kito žmogaus psichikos sveikatos sutrikimą reaguotų kaip Kristus?

• Pamąstykite, ką Jėzus Kristus supranta apie mūsų psichikos sveikatos sutrikimus. (Galite perskaityti Almos 
7:11–12.) Jei jums iškilo psichikos sveikatos sutrikimų arba padedate kam tokių sutrikimų iškilo, kaip 
galėtumėte paprašyti Jo pagalbos?

• Kaip kalbėjimas apie psichikos sveikatos sutrikimus ir jų pripažinimas galėtų palaiminti jų turinčius asmenis? 
Kodėl šiems asmenims galėtų būti svarbu pagalbos kreiptis į kurį nors Bažnyčios vadovą ar kompetentingą 
mediką?

• Jei kuris nors šeimos narys ar draugas jums išsipasakotų, kad susiduria su psichikos sveikatos sutrikimais, ką 
svarbiausio jam galėtumėte pasakyti ar padaryti? (Galbūt vertėtų peržvelgti pasiruošimo pamokai medžiagos 
2 dalyje pateiktą sesers Reinos I. Aburto teiginį.) Kokių dalykų nederėtų sakyti ar daryti? Ar kada teko matyti, 
kad kas nors į kito žmogaus psichikos sveikatos sutrikimą reaguotų kaip Kristus?

• Pamąstykite, ką Jėzus Kristus supranta apie mūsų psichikos sveikatos sutrikimus. (Galite perskaityti Almos 
7:11–12.) Jei jums iškilo psichikos sveikatos sutrikimų arba padedate kam tokių sutrikimų iškilo, kaip 
galėtumėte paprašyti Jo pagalbos?


